[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25 апреля 2013 г. № 19/200 -РС_                                              Принято на 19 заседании

   г. Ливны                                                                                 Ливенского районного Совета

                                                                                                            народных депутатов

О внесении изменений

в решение Ливенского районного Совета

народных депутатов от 27 февраля 2013 г. № 17/176-РС

«Об утверждении Программы наказов избирателей депутатам

Ливенского районного Совета народных депутатов
Орловской области на 2013 год»

В соответствии с Уставом Ливенского района Орловской области и в целях уточнения наказа избирателей
Ливенский районный Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Внести в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 27 февраля 2013 г. № 17/176-РС «Об утверждении Программы наказов избирателей депутатам Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области на 2013 год» (газета «Ливенский край» от 06 марта 2013 года № 6) следующие изменения:

1.1. В строку 10 изложить в новой редакции:

	Жители с. Здоровец
	с. Здоровец
	Здоровецкое с/п
	Здоровецкое с/п
	Отсыпка уча-стка дороги в с. Здоровец, ул. Пушкина от дома №10 по дом №24
	сентябрь
	75
	Головин Н. А

1.2. В строке 14 слова «Замена деревянных оконных блоков на окна ПВХ, МБДОУ ДС №3 п. Совхозный» заменить на слова «Замена деревянных блоков на окна ПВХ, изготовление качелей, МБДОУ ДС №3 п. Совхозный».

2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, инвестиционной политике, налогам и муниципальной собственности (Шалимов Д. Д.).

Глава района                                                                                                        Ю.Н. Ревин

Председатель Совета                                                                                    М.Н. Савенкова